
CONG TYTNHH XANG DAU  HUNG  HAU                  CONG HOA XA Hal CHU NGHFAVIET NAM

BAO CAO QW BiNH 6N GIA

XANG  DAU

S6:  18.2026/HHD/CV

DOc lap -Tu do -Hanh phuc

TGy Ninh,  ngdy 15 thcjng 01  ndm 2026

Kinh gt)i: -80 Tai Chinh -Cvc Quin Ly Gis,.

-80 C6ng Thuong -Cuc Quin ly va Phat tri€n thi truong trong nuoc.

-     Ccjn cU Nghi dinh  s6 95/202l/ND-CP ngdy 01 thdng 11  ndm 2021 cda Chinh  phil  sua d6i,

b6 sung  met s6 dieu cda Nghi dinh s6 83/2014/ND-CP ngdy 03 thdng 9 ndm 2014 cLia

Chinh  phd ve kinh doanh xdng dau.

-     Thuc hien Thong tu s6103/lT-BTC ngdy 18 thdng 11  ndm 2021 cda 80 Tdi chinh hudng

dan  phucing thuc trich lop, chi  sU dung, qudn ly Qufr b`Inh 6n gicl xdng dciu.

C6ng ty TNHH  Xang  Dau  Htjng  Hau giJi  Bao cao t`inh  h`inh thi/c hien trl'ch  lap,  chi sU dung,

lai  phat sinh va s6 du Quy b`inh 6n gis xang dau (dinh  ken).

Ky bao cao: tu ngay 01/10/2025 den  ngay 31/12/2025.

C6ng ty TNHH Xang  Dau  Hung Hau xin chiu trach nhiem toan dien trudc phap luat ve tinh

chi'nh xac ciJa Quy binh 6n gis xang dau  rna Chi]ng t6i da bao cao./.

Noi nhdn:
-Nhu tren,.

-Luu:

-        Hotenngudi  nopBi€umdu:LamThiThanhxuGn.

-        Dia chi dcln vi thuc hien bdocdo: S6 38DudngTuy€nvbngTrdnh, QLIA,  Phudng Long An,TinhTdy

Ninh

-        S6 dien thoai  lien  lac: 0344140477.

-         Email..  xuanltt@hpetro.vn
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S6. dtr (*) dfu kty/
Opening balance:

M5 ti'€n te/
Currency:

18,685,863,286

VND

31/10/2025
23 : 21 : 57

31/10/2025
23 : 21 : 57

31/10/2025

31/10/2025

Trong d6 I Witin,
S6 dlr (*):

Actual  Balance (*):

Ngay  giao dich  (*);

Backing date (*):

Ngay  hieu  ityc (*):

Value clate (*):

06%%72¥]%435]51-|CHILAITKTIENGul06027449455|

060274494551-I  LAI  NHAP VON  BAG THANG 060274494551
20251031

1,587,019

3,174,037

18,687,450,305

18,690,624,342

C¢ng phat sink trong ky/ rota/ recofiderf amount..
S6dtrou®entry|Endingbalance:

0 I          4,761,056

18,G90,624,342

la so~ c!rf v6i cac giao dich th¢c t€ d5 dngc hach loan va ghi nhan vac fai  khoan cda Quy kh5ch

the befance of actual transac:tion(s) which is credited or debited to your account

la  ng&y gj8 ghj  nh€n  ph5t sinh giao dich

the date a transaction occurs {Used in recording transaedon(s))
Ngay hach  {Q5n  li  ngay gis giao dich  dirtyc ghi  nhSn hach to5n  that sw v8o tai  khoan  cria guy  khach

the actual date a transaction is credited or debited to your account

S6 phu  nay dul¢c the hi€n  song  ngtr Vi€t Anh,  trQng truldng  hdp xay ra  bit car mau thu5n  nao giife  bang ti€ng Anh va  bang ti€ng VI¢t thi  bang Ti€'ng
vi€t dulgc rfu ti6n v€  mat phap ity

This statement is made  iri  English
Vietnamese version shall

5tifiEE        E

--  i:..-`     .:: -.-..-`..;  .     -;    :  1.I

Vietnamese,  in  case of any c:onflict or inconsistency  betweeri  the Viletriarnese version  and  English  version,  the

"EEEE

NGT\
•NHH
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.1G  DA
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I.-,,,X,-~"^a-`
ff/•`               ./,                              ,*                                                                                                                                              SMA service¥TI.-¥:Td#`\\..""qFb%m°.:t±;#;%z5eeTna:93#3%®//2to±2/52°2SINqav!Date.Q\/12|202S09..43.. I 1Accountno..````_+as027449455i

:::o::f&;:/dhearng\7    ::"                     CONGTYTNI{IixANGDAIJHUNGHAu\,

S+:;edn?n5*b}8ga„?gkv /                        18, 69 a, 6 24, 34 2

g"amtj:g:€ /                                vN D

#   Nd¥a;%:;g:     #a7„:a.y,d:fe        ¥€nG,3                                    ££nnfj,;L
S®- tr.an uttDebit S6' tied gdiCredit -

i       30/11/2025    30/11/2025    06fl274494551-i  CHI  LAI TK T]EN  GU106027449455122:43:0620251130

I I     "36jl6 18,692,160,558ip

2        30/11/2025     30/11/2025    06027449455l-i  LAI  NHAP VON  BAC THANG  06027449455122:4]:0620251130

I I      3,072,431  I   18,69"2,989Pv2S

Ceng ph±t a.mh trong try| Total reeonded amount: 0( 4,6®8,647

`   S6 dU c`i6}i lKii / Ending balance: 18,695,232,989

Troriq d6 I With:.

S{^i  du  I:`):                            lc3  s3  `Ji:   „  `-:at`  glad  c:!ch  thgr  t€'da  duc>c  riach  iedi.,  tvd  ghi  nhan  vac tai  khoan  ctia  QuV  khac!i

}Lm.Ial  Balanc{~|  {: `:        Ehc±  be{ciii{:c~`  cjf al:tLlal  {rar}soct!on(s`}  which  is  Ire(3ited  or debited  to  yGtl{  acL^ciunt

Ngay  g!ao  dich  (*}:       l{i  r`,g{iy  gid ghi  nh.ir  phat  sinh  giao  d!ch

Booking dete  ( ` `}:           the  dfitc-t3  trat}section occurs  {U!secl  ;a  recorc;iiig  transaL±icin.(s`ijt

Nga`v  lii€u  lu'c  r€`;'          N¥c3.y  hcich tden  lti  ngay i3io g!ao  dich  dut¢c ghi  niian  hach  toan that  sir vao  tat  khoan  €i;a  qu¢  khacr

Value date  {` \,:                rht:  ,.3L=iis!  date  a  fronsaction  is credited  cir debited tcl vclur accotlnt

S6'  phu  nay diroc  the. hi€r`  song  ngar Vi€t Anh,  trong  trutng  hop  xay  ra  beapt ctr mau  thu§n  nao glde  beng  ti€ng  Ann va  bang  tigng Vi€t  thi  baiig  T€iig
viet dutjc  rfu  tien  vf  met  Dhdp  ity

Thls  statement  ls  mac]e  {ri  English  3nc}  Vletr!api(Sse,  in,case of any  conflict or  incorislstency  between  the Vietnamese  version  and  English  verslori,  the
Vieinamese version  shall  pri3vail

.' )  ,` ``

//;``# ,
#drfth#fty



;qi  mo-ang   I i -i[uayve  i  ;]p  Lu`isopn]]    I

isAc<SMBANK\:ife\¢

L±`  GLrl so ph|]

S©' PHU TK TI`EN Gut KH6NG KY NAN
ACCOUNT STATEMENT

Ttr ngay: 01/12/2o25   ®€n ngiy: 31/12/2025
From: 01/12/2025   To: 31/12/2025

S6' tii khoan/
Account no:

Ten khach hang/
Account holder:

s6' dur (*) dau ky/
Openlng  balance:

M5 tien t€/
Currency:

060274494551

GONG TY TNHH XANG  DAu  HUNG  HAU

18,695,232,989

VND

SMA service
Ngay/Date:   06/01/2026 07:36:21

C©ng phat sinh trong rty/ rota/ recorded amount..

S6 du: c;udii ky I Ending balance:

Trong d6/ W/.£b:

S6  a ur  ( , `/ ..

Actual  Balance  i ` `i :

Ngay  giao  d!ch  (a.\:

Booking date ('):

Ngay  hl€u  lot  (^):

Value  date  {x):

0  I          4,763,443

18,699,996,432

lei  `st.i  \~jL;  t`rtji  cc3c.  g,racj  dich  thut  1€  d8  cTiT'cjc  hach  ttjar,  v.a  ghi  nhan  vac  ta.I  khoan  cua  QUY  khacii

the  bai,ance of actual {ralnsaction{s) which,  is credited or detjited  to yoL]r accourit

la  ngay gid ghi  nhfn  ph5t sir\h  giao dich

the  date a  transactic)a  cjccurs  (Used  in  record{rig  transaction(s)}

Ngay  nac`h  toan  la  ngciy  gid  giao  dich  du`gc  ghi  nhc?n  hach toan  that sir vao tat  khoan  c`La  qu}  k`liach

the  dctLial  date a transact.icjn  ls  c:redlted  or dcbit€3(i  (c`  your account

S6` phu  nay duloc th€` hi€n  song  ngtr Viet Anh,  trong  tru.dng  hop xay  ra  bat cJ mau  thuan  nao  giota  bang  ti6ng  Anh  va  bang  ti€ng  Vi€t thi  bang Ti€ng
viet du'gc un ti€n ve mat phap ly

This  statement  is  made  in  Engllsh
Vietnamese version  Shall  prevai/

tnamese,,ncaseofanyco#RERE\\

.,/

;/z2://;,  ,
9haELgivfro

tluAts   10

between the Vietnamese version  and  English  version,  the

*,-            ;[giv%%ftyv1


